
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601
C.E.P: 88535000

75438655000145

 - Correia Pinto

ESTADO DE SANTA CATARINA Pregão eletrônico

Nr. do Processo:
Data do Processo: 03/05/2022

42/2022

Nr.: 42/2022 - PE

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA  A  REALIZAÇÃO  DE  MANUTENÇÃO,  LIMPEZA,  INSTALAÇÃO,  DESINSTALAÇÃO,  INCLUINDO
PEÇAS,  MATERIAIS  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  PARA  A  REALIZAÇÃO  DAS  MANUTENÇÕES
NOS  APARELHOS  DE  AR  CONDICIONADO  NOS  SETORES  DA  PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE
CORREIA  PINTO/SC,  FUNDOS  E  FUNDAÇÕES  -  PROCESSO  REGISTRO  DE  PREÇOS  -  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  42/2022  PMCP-  E-CIGA

OBJETO:

Página 1 / 1

NOTA DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nr.:42/2022

MOTIVO: JOSÉ ANTONIO DE SOUZA PEÇAS 07512008000186 A EMPRESA APRESENTOU O ITEM 6.5.7
Comprovar que possui em seu quadro de pessoal, na data da entrega dos envelopes, Profissional(is)
de nível superior  ou  outro devidamente  reconhecido(s)  pela  entidade competente,  detentor(es)
de   Certidão(ões)   de   Acervo  Técnico  (CAT),  emitida(s)  e  registrada(s)  no  CREA/CAU/CFT,  que
tenha executado ou esteja executando serviço(s) semelhante(s) ao objeto licitado; INCOMPLETO  O
MESMO NÃO COMPROVA QUE ESTEJA EXECUTANDO SERVIÇOS SEMELHANTE AO OBJETO
LICITADO.
IGEAH - INSTITUTO DE GESTAO E APOIO HUMANO 18559574000160 A Empresa não apresentou
os  seguintes  itens:  6.14.1.  Declaração  de  que  cumprem  plenamente  as  condições  estabelecidas
para efeito de habilitação, nos termos do disposto no inciso VII, do artigo 4º (...); 6.14.2. Declaração
de que  não emprega menores de  idade(...)  6.14.3.  Declaração  de  que  cumprem plenamente  as
condições  estabelecidas para  efeito  de  habilitação:idoneidade(...).

Correia Pinto,25 de Maio de 2022 ____________________________________
Presidente

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/e

15
2a

16
b-

45
0c

-4
79

9-
8c

1b
-9

ef
b8

f8
ad

ef
a.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (77205340934)
   em 25/05/2022 14:33:37 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/e152a16b-450c-4799-8c1b-9efb8f8adefa


		2022-05-25T16:13:33-0300




